
rozměr (mm) délka (m)

40x60 4, 5

40x100, 40x120, 40x140 a 40x160 3, 4, 5, 8

60x60 4

60x80 4, 5

60x100, 60x120, 60x140, 60x160, 60x180 
a 60x200 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

80x80 3, 4, 5, 8

80x100, 80x120, 80x140, 80x160 a 
80x180 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

100x100, 100x120, 100x140 a 100x160 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

120x120, 120x140, 120x160 a 120x180 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

140x140 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

160x160 3, 4, 5, 6,5, 8, 13

S ROVNOU HRANOU  
>  nebroušená
>  rozměr: 2 500 x 1 250 mm
>  cena za m2

S PERODRÁŽKOU
>  nebroušená
>  rozměr: 2 500 x 625 (675) mm
>  cena za m2

TLOUŠŤKA (mm) Kč bez DPH Kč vč. DPH

12,5 189,00 228,69
15 228,00 275,88
19 279,00 337,59

AKČNÍ CENA

TLOUŠŤKA (mm) Kč bez DPH Kč vč. DPH

10 95,00 114,95
12 112,00 135,52
15 136,00 164,56
18 163,00 197,23
22 205,00 248,05
25 232,00 280,72

AKČNÍ CENA

TLOUŠŤKA (mm) Kč bez DPH Kč vč. DPH

12 118,00 142,78
15 143,00 173,03
18 170,00 205,7
22 214,00 258,94
25 244,00 295,24

AKČNÍ CENA

AKČNÍ NABÍDKA
OSB desky a PALUBKY

Nabídka platí pro registrované zákazníky společnosti DŘEVO TRUST, a. s. v Jeseníku, Kroměříži, Lipníku nad Bečvou, Olomouci, Prostějově, Šumperku, 
Valašském Meziříčí, Vsetíně a Hodoníně. Fotografie jsou ilustrační, barevné provedení produktů se může lišit. Tiskové chyby vyhrazeny. Společnost 
DŘEVO TRUST, a. s. si vyhrazuje právo na změnu cen.

platnost od 1. 6. do 30. 6. 2024

PALUBKY 
OBKLADOVÉ

>  smrkové
>  profil: Klasik, Tatran
>  cena za m2

OSB DESKY 
S ROVNOU HRANOU / PERODRÁŽKOU

Na uvedené akční ceny se nevztahují partnerské slevy.

SKLADEM
pro vás

25 PRODEJEN V ČR
DREVOTRUST.CZ

Jedná se o KVH hranoly Nsi = nepohledové – může se objevit drobná vada, 
která neovlivňuje mechanické vlastnosti materiálu. Prodej pouze po celých 
metrech s následnou možností krácení.

TERASOVÁ PRKNA
sibiřský modřín 

široká nabídka 

ROZMĚRŮ a 

DÉLEK

KVH HRANOLY



Neplánujte novou kuchyň pouze na papíře! 
V našem poradenském centru vám nejen poradíme, ale plánovanou 
kuchyň s vámi také sestavíme ve skutečné velikosti.

Co si připravit ještě před návštěvou?

     půdorys místnosti s rozměry (zakreslete si 
        všechna okna, dveře, radiátory, zásuvky, 
        instalace...)

     představu o nové kuchyni

Co vám návstěva Kuchyně na zkoušku přinese?

     poradíme vám , co by vás v nové kuchyni mohlo zaskočit
     porovnáme využití zásuvek oproti klasickým dvířkům
     dodáme seznam potřebného nábytkového kování
     nabídneme doplňkový sortiment (dřezy, úchytky, sortery)
     předvedeme výhody vnitřního členění zásuvek

Kde najdete DT kuchyň na zkoušku?
DŘEVO TRUST, a. s. 
Jeremenkova 10, Olomouc 
Pavel Skácelík, odborný konzultant 
kuchyneolomouc@drevotrust.cz

www.kuchynnazkousku.cz

DT KUCHYŇ NA ZKOUŠKU 
Zveme vás na zkušební jízdu

DT NÁŘEZ internetová 
aplikace pro výrobce nábytku
Naše aplikace je určena všem stolařům, truhlářům a výrobcům 
nábytku, kteří si chtějí usnadnit svou práci a využít tak svůj čas na 
maximum.

Co aplikace umí?
     vytvořit nářezový plán
     zjistit spotřebu materiálu (plošný materiál a hrany)
     spočítat cenu ořezání, olepení a vytvoření dvojitých desek

Jak naše aplikace funguje?
     zaregistrujte se
     vytvořte zakázku (základem aplikace je jednoduchý formulář, 

         do kterého zadáte všechny potřebné údaje)
     odešlete zakázku do výroby
     vyzvedněte si zakázku

DT NÁŘEZ

Bohumín Olomouc
Frýdek-Místek Ostrava

Hodonín Plzeň
Karviná Valašské Meziříčí
Klatovy Šumperk

Kroměříž Turnov

25 PRODEJEN V ČR
DREVOTRUST.CZ

REZERVUJTE

SI ONLINE 

svůj termín 

návštěvy


